
INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE 

PROT. /INT. N.          GAB .DEL------------------ 

DET. N._________ 

 

      CITTA' DI ALCAMO 
 

    PROVINCIA Dl TRAPANI 

 

******* 

 

 

 

UFFICIO DI STAFF GABINETTO SINDACO 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 
N.   2235                   DEL     24 Dicembre 2013 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO  MATERIALE DI CONSUMO  PER I 

SERVIZI DEL  GABINETTO SINDACO – CIG Z290D0037C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 

- che si rende necessario per la funzionalità dei servizi del Gabinetto Sindaco  provvedere  

all’acquisto  del materiale  indicato nel preventivo di spesa fatto pervenire dalla  Ditta Centro 

Ufficio di Longo Salvatore  - Via Tre Santi 38 – Alcamo – P.I. N.01768220814 

C.F:LNGSVT62H25A176U, per la fornitura del materiale  all’allegato preventivo di spesa 

acquisito in atti al protocollo Generale il 18/12/013  prot.64151   che fa parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento per un importo complessivo di €. 1.090,00   IVA inclusa : 

- Visto l’art. 125 comma 11° del Codice unico degli appalti di fornitura di beni e servizi 

approvato con D.L.gs. 163/2006 che faculta l’affidamento diretto fino all’importo di €. 20.000,00 

(euroventimila); 

- Viste le omologhe disposizioni di cui al Regolamento Comunale per la fornitura di beni e 

servizi in economia (Del. Cons. C/le n° 143/2009) ;  

- Visto l’allegato preventivo di spesa per la fornitura del materiale  acquisito in atti al protocollo 

Generale il 18/12/013  prot.64151 che  fa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento per un importo complessivo di €. 1.090,00      IVA inclusa : 

- Accertato che la Ditta Centro Ufficio- Via tre Santi - Alcamo- è disponibile alla fornitura del 

materiale  di cui all’allegato preventivo; 

- Vista la dichiarazione sostitutiva resa ai sensi dell’art.47 d.p.r. 445 del 28/12/2000, della 

certificazione d’iscrizione della ditta Centro Ufficio di Longo Salvatore; 

- Visto la dichiarazione resa ai sensi dell’art. 38 del D.Lgs. 163/2006 s.m.i dal legale 

rappresentante della ditta Centro Ufficio Sig. Salvatore Longo; 

- Visto il Codice Identificativo di gara CIG Z290D0037C attribuito dall’Avcp alla ditta 

Centro Ufficio di Salvatore Longo per la fornitura di che trattasi; 

- Vista l’allegata dichiarazione resa dalla Ditta  Centro Ufficio di Salvatore Longo circa 

il rispetto del disposto di cui all’art.3 comma 7 legge 136/2010 e successive 

modifiche; 

- Vista la delibera di C.C. n.156 del 28/11/2013 “Approvazione bilancio esercizio 

2013/15; 

- Vista la delibera di G.M. n.399 del 6/12/2013 “Approvazione PRG 2013/15” 

- Visto il D.lgs 267/2000 sull’ordinamento finanziario degli enti Locali; 

-   Vista la L.R. n.48/91 e s.m.i.; 

-   Vista la L.R.16/63 e s.m.i; 

-   Visto lo Statuto Comunale;  

 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa  

 

-Di affidare alla ditta Centro  Ufficio –Vai Tre Santi n.38 Alcamo- la fornitura indicato nel 

preventivo di spesa fatto pervenire dalla  Ditta Centro Ufficio di Longo Salvatore  - Via Tre Santi 

38 – Alcamo – P.I. N.01768220814 C.F.LNGSVT62H25A176U, per la fornitura del materiale  

all’allegato preventivo di spesa acquisito in atti al protocollo Generale il     18/12/013  prot.64151  

che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per un importo complessivo di 

€.1.090,00  IVA inclusa : 

 



- Di impegnare la somma complessiva di €  1.090,00 IVA compresa  per €. 600,00 Cap. 

111120 cod. int. 01.01.01.02  “Spesa per acquisto beni  per l’attività istituzionale Sindaco “   

 e per €. 490,00 al Cap.111220 cod. int. 01.01.01.02  “Spese per acquisto beni attività istituzionali  

servizi comunitari” 

- Di liquidare con successivo provvedimento la somma di €.1.090,00  I.V.A. compresa alla 

Ditta Centro Ufficio –Via Tre Santi  –Alcamo – previa presentazione della relativa fattura; 

-  Di demandare al Settore Servizi Finanziari  per la registrazione dell’impegno contabile. 

-  Di pubblicare il presente provvedimento  all’Albo Pretorio nelle forme di rito.- 

 

 

 L’Istruttore Amministrativo                    Il Capo di Gabinetto 

     f.to     Abate Enza       f.to   Dara Giovanni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

( ART. 151 comma 4 D.Lgs. n.267/2000 

 

 

 

ALCAMO lì__________                                                                                IL REGIONIERE GENERALE 

                                                                                                                           f.to      Dr. Sebastiano Luppino 

 

 

 

 

 

 

 

 
======================================================================= 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune in data_______________ e vi resterà  per gg. 15 consecutivi 

nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

                   f.to  Dr. Cristofaro Ricupati  

 

======================================================================= 

 

Alcamo, lì______________ 

 

 

 


